[bookmark: _GoBack]第6号様式の3(第7条の3関係)

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　福井県選挙管理委員会委員長　　様

何市(町)選挙管理委員会
[bookmark: MatchedText1]委員長　氏名

ポスター掲示場減数協議書

　何選挙におけるポスター掲示場の総数を下記のとおり減じたいので、公職選挙法第144条の2第2項(福井県議会議員の選挙におけるポスター掲示場の設置に関する条例第2条)の規定により協議します。

記

1　政令の基準により算定した総数
　減じたい数
　差引設置数
2　投票区ごとの増減の内訳
	投票区名
	区域
	選挙人名簿登録者数
	面積
	政令の基準による設置数A
	増減数
B
	設置予定数　A＋B
	増減の事由

	人
	km2